NOM. עו, FOEM. עוה testis, qui testatur de  
 veritate & re comperta: PLur. עוים testes.  
 Dicitur, 1. de persona. Lev. 5. v. 1. Et anima si  
 peccaverit, & audierit vocem juramenti, & ipse  
 est עו, Targ. עוה testis, aut vidit aut cognovit.  
 Jer. 29. Et ego sciens וְעו & testis, inquit Dominus.  
 Esa. 55. vers. 4. Ecce עו testem populus dedi illum.  
 Targ. עו principem. sequitur enim: ducem &  
 praeceptorem populus. ¶ 2. de re. Genes. 31. עו,  
 Targ. עוה testis est cumulus iste, ועוה, Targum  
 עויה & testis statua ista. Job. 10. Renovas עויה  
 testes tuos contra me. plagas tuas, quae testen-  
 tur contra me, quod peccaverim. ¶ Item  
 עו testimonium. Exod. 20. Non dices contra pro-  
 ximum tuum עו שקר testimonium falsitatis:  
 mendacij. Targ. עוהוהוה idem.

עוה testimonium: PL. עוהוה testimonialia. Gen.  
 21. Et sint mihi לעוהוה, Targ. לעוהוה in testimoni-  
 um. Deuter. 4. Ista sunt העוהוה, Targ. עוהוהוה  
 testimonialia, & statuta, & judicia. Psal. 94. custo-  
 dierunt עוהוהוה testimonialia ejus.

עוהוה idem: Plur. עוהוה testimonialia. Significat  
 autem עוהוה testimonium quatuor: 1. doctrinā,  
 qua Deus de se & de voluntate sua est te-  
 status, & quae est testimoniū inter Deum  
 & populum Israël, quod is populum ac-  
 ceperit in peculium, & populus ipsum in  
 Deum. Pl. 19. עוהוה testimonium Domini fidele.  
 ¶ 2. Decalogum duabus tabulis insculptū: &  
 arcam, in qua decalogus: deniq; & taberna-  
 culum in quo arca, & ipsum oraculū erant  
 reposita. Exod. 34. Dua tabula העוהוה, Targ.  
 עוהוהוה testimonij in manu Moysi. Exod. 40. Et  
 pones ibi העוהוה arcam testimonij. in qua de-  
 calogus duabus tabulis inscriptus erat re-  
 positus. Ibid. Et dedit העוהוה testimonium in ar-  
 cam: tabulas decalogi. Exod. 25. Et dabis in  
 arcam העוהוה testimonium, quod dabo tibi. Exod.  
 17. In tabernaculo testimonij extra velum, quod  
 est juxta העוהוה testimonium: juxta רביר oraculū,  
 ubi arca testimonij erat reposita. Exod.  
 16. v. 34. Et reposuit illum Aharon coram העוהוה  
 testimonio: coram arca. Lev. 6. Et operiat nebula  
 suffitus operculum, quod est super העוהוה testimo-  
 nio: super arca. Num. 1. Et tu constitue Levitas  
 super העוהוה habitaculum testimonij. in quo  
 erat arca, & in hac tabule decalogi. Num.  
 17. Et pones eos in tentorio testimonij, corā  
 העוהוה testimonio: corā arca: Synecdoche. 2. Reg.  
 11. & 2. Par. 23. Et producens filium regis, impo-  
 suit ei coronam העוהוה & testimonium: librum

Legis, in quo rex debeat die nocteq; lege-  
 re. Al. vestes regias: ut cum עוהוה conveniat.  
 Cum affixis mutat וו in i. Pl. 13. 2. Si custodi ve-  
 rint filij ejus pactum meum ועוהוה & testimonium  
 meū, quod docebo eos: Legem. 1. Reg. 2. Et judi-  
 cia ejus ועוהוה & testimonia ejus. 2. Reg. 17. Et  
 עוהוה testimonialia ejus, quae עוהוה testatus fuit.

II. עו. Inde העוהוה mos, consuetudo. Ruth. 4. Et  
 hoc erat consuetudo in Israël. Esa. 8. custodi העוהוה  
 consuetudinem: serva morem. vel testimoni-  
 um: doctrinam.

Syr. עוהוה vel עו consuevit, solitus fuit.

עוהוה solitus: PLur. עוהוה soliti, consueti. Marc.  
 10. Sicut עוהוה רמער הוה solitus erat: consueverat.  
 Act. 3. v. 2. עוהוה רמער הוה qui soliti erant eum ferre.  
 עוהוה consuetudo. עוהוה אסתעד consuevit. עוהוה  
 consuetus.

Arab. עוהוה ada mos, usus, ordo, consuetudo:  
 PLural. עוהוה adat, & עוהוה avaid consuetu-  
 dines. עוהוה gair adah prater morem. עוהוה  
 עוהוה visitatio.

עוהוה astaaved assuefactus, habilis, aptus,  
 rectus fuit.

עוהוה mustaaved consuetus, usitatus. עוהוה  
 עוהוה gair mustaved inusitatus. עוהוה  
 solitus.

עו id festum: PLur. עוהוה ajed festa. עוהוה  
 עו id alifchthe festum desiderij:  
 Pascha. עוהוה חמסאני id chamifini festum pente-  
 costes: quod & עוהוה אלקרום id nuzul roh  
 alcudus festum descensionis Spiritus sancti.

עוהוה jedi ad festum pertinens.

III. עו, Arab. עו significat אורד ימים additionē  
 rei, aut temporis: adhuc, dum, amplius, deinceps,  
 iterum, secundo. Gen. 7. Quia ad dies עוהוה adhuc  
 septem, ego pluam super terram. post septē dies.  
 Jon. 3. עוהוה quadraginta dies, & Ninive sub-  
 vertetur. 1. Reg. 12. עוהוה tres dies, & redite  
 ad me. sequitur: redite ad me die tertio. Gen. 8.  
 Non addam maledicere עוהוה amplius terram: per-  
 petuo. ¶ Interdum idem quod עוהוה diu: per-  
 mutata ordinum significatione. Gen. 46.  
 Flebat super collo ejus עוהוה diu. Jer. 2. Propterea  
 עוהוה diu litigabo vobiscum: longo tempore. ¶  
 עוהוה intra, dum, adhuc. temp<sup>o</sup> praesens. Amos  
 4. עוהוה dum adhuc tres menses ad messem. Esa. 7.  
 v. 8. עוהוה & intra 65. annos. Targ. עוהוה & in fi-  
 ne 65. annorum. Lxx. עוהוה & post. Jer. 28.  
 עוהוה intra duos annos ego reducam ad locum istum  
 omnia vasa domus Domini. Targ. עוהוה in fine bi-  
 ennij. ¶ עוהוה quamdiu. Gen. 48. v. 15. Qui pascit  
 me מעוהוה, Targ. מעוהוה quamdiu sum. Lxx. עוהוה  
 εως τὸς ἑσπέρων à juventute mea. Num. 22. v. 30. E-  
 quitasti super me מעוהוה. Targum מעוהוה quam-  
 diu es, usq; ad hunc diem. Jerem. 40. עוהוה בולא  
 & adhuc ipse non redibat. aut redire  
 volebat. Adhuc Jeremias non dixerat  
 ipsi

ipſi ſe rediturum: indicavit ſeu ſignificavit igitur Nebuſaradan, ſuam mentem eſſe, ut rediret, & dixit illi, & redi ad Gedalia. Thren. 4. v. 17. *עוֹרִיגָה* adhuc nos, conſumentur oculi noſtri. pro עוֹרִיגָה, literis ה"ו permutatis. Lxx. ἐπιὸντων ἡμῶν adhuc exiſtentibus nobis. Job. 27. v. 2. *עוֹר* - כל - *עוֹר* omni tempore (quo) anima mea eſt in me.